ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в Положение о Министерстве
Чеченской Республики по туризму

В соответствии со статьей 5 Закона Чеченской Республики от 13 ноября
2017 года № 37-РЗ «О туризме и туристской деятельности в Чеченской
Республике» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о Министерстве Чеченской Республики по
туризму, утвержденное постановлением Правительства Чеченской Республики
от 7 августа 2018 года № 185 (в редакции постановлений Правительства
Чеченской Республики от 26 декабря 2019 года № 293, от 24 июля 2020 года
№ 147), следующие изменения:

а) пункт 2.2.10 изложить в следующей редакции:
«2.2.10. Утверждает положение о реестре туристских ресурсов и

организаций туристской индустрии Чеченской Республики.»;
б) пункт 2.2.11 изложить в следующей редакции:
«2.2.11. Формирует и ведет реестр туристских ресурсов и организаций

туристской индустрии Чеченской Республики.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Заместитель Председат] А.А. Магомадов

\№й1«ОТОД>Дмг • UmMIocTBNOUMnrfOlOl. О ш и с к т и \\л\\шгщп\ и O-O-T^Kldns